МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЕО КОМИТЕТА

АЗНАКАЕВСКОЕО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330
Ленин ур., 23 нче йорт,
Азнакай Luahape, 423330

Тел./факс(885592)7-50-77, 7-50-63; E-mail:AznUO.Priemnaya@tatar.ru,
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№1 5 1  от 12.02.2019г.

Об итогах муниципального этапа
Республиканских конкурсов
профессионального мастерства
работников сферы воспитании
и дополнительного образовании детей

Во исполнение приказа МКУ «Управление образования исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района» № 64 от 12.02.2019 г. «О проведении
муниципального этапа Республиканских конкурсов профессионального мастерства
работников сферы воспитания и дополнительного образования детей» 7-9 февраля
2019г. на базах МБОУ «СОШ №5 г. Азнакаево», информационно-методического отдела
Управления образования состоялся муниципальный этап Республиканских конкурсов
профессионального мастерства работников сферы воспитания и дополнительного
образования детей:

В конкурсе «Воспитать человека» приняли участие 4 педагога-организатора:
МБОУ «СОШ №1 г. Азнакаево», МБОУ «Лицей № 4 г. Азнакаево», МБОУ «СОШ №3
п.г.т. Актюбинский», МБОУ «СОШ с.Чалпы» и 14 классных руководителей: МБОУ
«СОШ №1 г. Азнакаево». МБОУ «СОШ №2 г. Азнакаево», МБОУ «СОШ №3 г.
Азнакаево», МБОУ «Лицей №4 г. Азнакаево», МБОУ «СОШ №5 г. Азнакаево», МБОУ
«СОШ №7 г. Азнакаево», МБОУ «СОШ №8 г. Азнакаево», МБОУ «СОШ №9 г.
Азнакаево», МБОУ «Гимназия г. Азнакаево», МБОУ «СОШ №1 п.г.т. Актюбинский»,
МБОУ «СОШ №3 п.г.т. Актюбинский». МБОУ «СОШ с. Чалпы», МБОУ «СОШ с.
Чубар Абдуллово», МБОУ «СОШ п. Победа».

в конкурсе «Педагог-психолог -  2019» приняли участие 6 педагогов-психологов:
МБОУ «Лицей №4 г. Азнакаево», МБОУ «СОШ №5 г. Азнакаево», МБОУ «СОШ №6 г.
Азнакаево», МБОУ «СОШ №7 г. Азнакаево», МБОУ «СОШ №2 п.г.т. Актюбинский»,
ГАОУ «Азнакаевская школа для детей с ограниченными возможностями здоровья».

в конкурсе «Сердце отдаю детям» - 2 педагога дополнительного образования:
МБОУ ДО «Детский оздоровительно-образовательный центр «Комеш су» Азнакаевского
муниципального района, МБОУ «СОШ №3 п.г.т. Актюбинский».
На основании вышеизложенного приказываю:

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа Республиканских конкурсов
профессионального мастерства работников сферы воспитания и дополнительного
образования детей (Приложение №1).
2. За целенаправленную работу и высокий уровень подготовки участников конкурса
объявить благодарность:
2.1.
- Муллагалиевой Г.И., директору МБОУ «COLLJ №1 г. Азнакаево»;
- Гиззатуллиной Л.Н.. директору МБОУ «СОШ №2 г. Азнакаево»;
- Мугтасимову Р.Г.. директору МБОУ «СОШ №3 г. Азнакаево»;
- Хайруллину Л.Х., директору МБОУ «Лицей №4 г. Азнакаево»;
- Хабибуллиной А.А., директору МБОУ «СОШ №5 г. Азнакаево»;
- Шакуровой А.Р., директору МБОУ «СОШ №6 г. Азнакаево»;
- Гилязовой З.С., директору МБОУ «СОШ №7 г. Азнакаево»;
- Хамидуллину А.М., директору МБОУ «СОШ №8 г. Азнакаево»;
- Хамидуллину Г.М., директору МБОУ «СОШ №9 г. Азнакаево»;
- Ибрагимовой Ч.Р., директору МБОУ «Гимназия г.Азнакаево»;
- Исламову Р.А., директору МБОУ «СОШ №1 п.г.т. Актюбинский»;
- Марданшину А.И., директору МБОУ «СОШ №2 п.г.т. Актюбинский»;
- Шайдуллину И.Н., директору МБОУ «СОШ №3 п.г.т. Актюбинский»;
- Авзалову Ф.Г., директору МБОУ «СОШ с. Чалпы»;
- Латыпову И.З.. директору МБОУ «СОШ с. Чубар Абдуллово»;
- Ермаковой Л.Р.. и.о.директора МБОУ «СОШ п. Победа»;
- Фарукшину Н.Г., директору МБОУ ДО «Детский оздоровительно-образовательный
центр «Комеш су» Азнакаевского муниципального района;
- Дишиной А.Т., заместителю директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ №1 г.
Азнакаево»;
- Майлуновой Л.А., заместителю директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ №2
г. Азнакаево»;
- Шариповой З.Т., заместителю директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ №3 г.
Азнакаево»;
- Рафиковой Э.А., заместителю директора по воспитательной работе МБОУ «Лицей №4 г.
Азнакаево»;
- Ганиевой А.Ф., заместителю директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ №5 г.
Азнакаево»;
- Сафиной Р.Б., заместителю директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ №6 г.
Азнакаево»;
- Садыковой Л.Ф.. заместителю директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ №7 г.

Азнакаево»;
- Гафуровой Г.Р.. заместителю директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ №8 г.
Азнакаево»;
- Бойчук Е.С., заместителю директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ №9 г.

Азнакаево»;
- Фасиевой Д.М.. заместителю директора по воспитательной работе МБОУ «Гимназия г.
Азнакаево»;
- Ганаевой Р.З., заместителю директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ №1 г.
п.г.т. Актюбинский»;
- Цукановой Л.С., заместителю директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ №2 г.
п.г.т. Актюбинский»;
- Камаевой Л.Р., заместителю директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ №3
п.г.т. Актюбинский»;
- Ибрагимовой Г.Г.. заместителю директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ с.
Чалпы»;

- Фатхетдиновой А.Ф., заместителю директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ с.
Чубар Абдуллово»;
- Абдурахмановой Г.М., заместителю директора по учебно-воспитательной работе МБОУ
ДО «Детский оздоровительно-образовательный центр «Комеш су» Азнакаевского
муниципального района.
2.2.Объявить благодарность за высокий уровень подготовки и проведения
муниципального этапа Конкурсов:
- Хабибуллиной А.А., директору МБОУ «СОШ №5 г. Азнакаево»;
- Аминовой P.M., заместителю директора по учебно-воспитательной работе МБОДО
«Центр детского творчества г. Азнакаево»;
- Зариповой З.Р., заведующей отделом по работе с детскими общественными
организациями МБОДО «Центр детского творчества г. Азнакаево»;
- Замалиевой С.Р., методисту МКУ «Управление образования исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района» по воспитательной работе и дополнительному
образованию детей;

Зарифуллиной М.Х.. методисту-психологу МКУ «Управление образования
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»;
- Васильевой Л.Р., руководителю психолого-педагогической службы «Гармония»
Азнакаевского муниципального района.
3. Предложить руководителям образовательных учреждений изыскать возможность
поощрить участников конкурса, а также лиц, принявших активное участие в подготовке.
4. Направить на зональный этап Конкурсов победителей (1-2 места) муниципального
этапа Конкурсов:

«Воспитать человека» среди классных руководителей

№ Фамилия имя
отчество

Общеобразовательное
учреждение

Должность

1 Бадрутдинова
Рузиля
Замилевна

МБОУ «СОШ №8 г.Азнакаево» Учитель английского языка,
классный руководитель 9
«А» класса

2 Сабирова
Светлана
Наилевна

МБОУ «Гимназия г.
Азнакаево»

Учитель русского языка,
классный руководитель 10
«А» класса

«Воспитать человека» среди педагогов-организаторов

№ Фамилия имя
отчество

Общеобразовательное учреждение Должность

1 Латыпова Мадина
Фиргатовна

МБОУ «СОШ №3 п.г.т. Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района

Педагог -
организатор,
учитель
физической
культуры

2 Тухбатуллина
Альфия
Фангаровна

МБОУ «Лицей № 4 г. Азнакаево» Педагог -
организатор,
учитель музыки

/

«Педагог-психолог -  2019» среди педагогов-психологов образовательных организаций

№ Фамилия имя
отчество

Общеобразовательное
учреждение

Стаж,
категория

Статус

3 Калбанова
Екатерина
Александровна

МБОУ «СОШ №2 пгт
Актюбинский»

6 лет,
1 кв.
категория

1 место

4 Карамуллина
Лилия Рустамовна

МБОУ «Лицей №4
г.Азнакаево»

4 года, б/к 2 место

5. Направить на заочный этап конкурса среди педагогов дополнительного
образования детей «Сердце отдаю детям» заявку и конкурсные материалы
победителей муниципального этапа:

№ Фамилия имя
отчество

Общеобразовательное учреждение Должность

1 Калистратова
Зульфия
Нургалиевна

МБОУ «СОШ № 3 п.г.т.
Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района

Учитель изобразительного
искусства и технологии,
педагог дополнительного
образования

2 Гусева
Айгуль
Мустакимовна

МБОУ ДО «Детский
оздоровительно-образовательный
центр «Комеш су» пгт
Актюбинский Азнакаевского
муниципального района

Педагог дополнительного
образования

6. Руководителям образовательных учреждений, не принявших участие в муниципальном
этапе Конкурсов, выяснить причины и принять меры.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник и%( и А.М.Рахманов

ks-pc
Подсветить

ks-pc
Подсветить

ks-pc
Печатная машинка

ks-pc
Печатная машинка

ks-pc
Печатная машинка

ks-pc
Печатная машинка

ks-pc
Печатная машинка

ks-pc
Печатная машинка

ks-pc
Печатная машинка

ks-pc
Подсветить

Приложение №1

Решение жюри муниципального этапа Республиканских конкурсов
профессионального мастерства работников сферы воспитания

и дополнительного образования детей

1.1. Признать победителями и призерами муниципального этапа республиканского
конкурса «Воспитать человека» следующих классных руководителей:

Ф.И.О. Место работы
1 место Бадрутдинова Рузиля Замилевна МБОУ «СОШ №8 г.Азнакаево»

2 место Сабирова Светлана Наилевна МБОУ «Гимназия г. Азнакаево»

3 место Хисамова Ландыш Фоатовна МБОУ «СОШ №5 г.Азнакаево»
Жилина Альбина Салаватовна МБОУ «СОШ № 3 п.г.т.

Актюбинский»

1.2. Учредить специальные номинации и признать победителями в номинациях
следующих классных руководителей:

Номинация Ф.И.О. Место работы

«За активную
профессиональную
позицию»

Халикова Рилия Рамилевна МБОУ «СОШ №1 г.Азнакаево»

«Доброта и
вдохновение»

Алтынбаева Светлана
Сагидулловна

МБОУ «СОШ №2 г.Азнакаево»

«За сохранение
традиций»

Сабирова Альфинур Гамировна МБОУ «СОШ №3 г.Азнакаево»

«Профессионализм
и новаторство»

Камалетдинова Гульнур
Анваровна

МБОУ «Лицей №4 г.Азнакаево»

«За верность
профессии»

Г’афиятуллина Миляуша
Азатовна

МБОУ «СОШ №7 г.Азнакаево»

«Педагогический
оптимизм»

Сулейманова Регина Ринатовна МБОУ «СОШ №9 г.Азнакаево»

«Преданность
профессии и любовь
к детям»

Талипова Ирина Рустамовна МБОУ «СОШ № 1 п.г.т.
Актюбинский»

«За творческий
поиск»

Погосян Лаура Арутюновна МБОУ «СОШ п. Победа»

«Опыт и
мастерство»

Зиятдинова Эльза Ниязовна МБОУ «СОШ с.Чалпы»

«За энтузиазм» Фатхетдинова Альбина
Фирдависовна

МБОУ «СОШ с.Чубар
Абдуллово»

2.1. Признать победителями и призерами муниципального этапа республиканского
конкурса «Воспитать человека» следующих педагогов-организаторов:

Ф.И.О. Место работы
1 место Латыпова Мадина Фиргатовна МБОУ «СОШ №3 п.г.т.

Актюбинский»
2 место Тухбатуллина Альфия Фангаровна МБОУ «Лицей № 4

г. Азнакаево»
3 место Шавалиева Айгуль Рамилевна МБОУ «СОШ №1 г.Азнакаево»

Авзалова Рашида Мунавировна МБОУ «СОШ с. Чалпы»

3.1. Признать победителями и призерами муниципального этапа республиканского
конкурса «Педагог-психолог- 2019» следующих педагогов-психологов:

Ф.И.О. Место работы
1 место Калбанова Екатерина Александровна МБОУ «СОШ №2 пгт

Актюбинский»
2 место Карамуллина Лилия Рустамовна МБОУ «Лицей №4 г.Азнакаево»

3.2. Учредить специальные номинации и признать победителями в номинациях
следующих педагогов-психологов:

Номинация Ф.И.О. Место работы
«Сундучок
психологических
идей»

Латыпова Лилия Алмасовна МБОУ «СОШ № 5 г.
Азнакаево»

«Умение творить
и объединять»

Хисамиева Эльвира Ильясовна МБОУ «СОШ № 7 г.
Азнакаево» - ППС «Гармония»

«Креативность» Губайдуллина Гузель Ришатовна МБОУ «СОШ №6
г.Азнакаево» - ППС
«Г армония»

«Доброта и
эмпатия»

Закиева Эльза Фаритовна ГАОУ «Азнакаевская школа
для детей с ограниченными
возможностями здоровья»

4.1. Признать победителями муниципального этапа республиканского конкурса
«Сердце отдаю детям» среди педагогов дополнительного образования:

Ф.И.О. Место работы
1 место Калистратова Зульфия Нургалиевна МБОУ «СОШ № 3 п.г.т.

Актюбинский»
2 место Гусева Айгуль Мустакимовна МБОУ ДО «Детский

оздоровительно­
образовательный центр

ks-pc
Подсветить

«Комеш су» пгт
Актюбинский Азнакаевского
муниципального района

ks-pc
Подсветить